[image: image1.png]

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 0184/2019 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

l – AUTORIZAR a publicação de Licença de Acompanhamento do Conjuguê.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	MÔNICA FERREIRA AMARAL VITAL
	192.078-2A
	04.09.19 á 03.09.21-30 DIAS

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 09 DE SETEMBRO DE 2019.

MARCO ANTÔNIO CRUZ ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE, em exercício

[image: image1.png][image: image2.png]